
Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

OBE

ABE

OA 100-er

Wertung
SLALOM

SL 100-er

Wertung
Total

100-er

Wertung

1 Schär Marcel 1983 44 630 54 622 45 628 143 1880

2 Bütikofer Adrian 1968 41 618 56 638 45 618 142 1874

3 Sahli Michael 1983 42 593 54 629 45 618 141 1840

4 Liendo Julian 1991 40 573 57 681 42 561 139 1815

5 Jäggi Jelena 1997 38 574 56 645 41 584 135 1803

6 Wegmüller René 1952 41 634 54 632 38 553 133 1819

7 Elsäesser Michael 1971 37 557 51 536 44 563 132 1656

8 Winkler Alfred 1954 37 558 56 650 38 495 131 1703

9 Mimoso André 2001 39 558 49 532 43 609 131 1699

10 Seiler Patrick 1990 40 597 50 557 38 526 128 1680

11 Wälti Marcel 1999 35 512 46 528 44 632 125 1672

12 Zbinden Rinaldo 1981 41 643 37 426 46 624 124 1693

13 Spälti Roman 1999 32 474 53 575 39 543 124 1592

14 Notara Fabio 1980 37 534 47 542 39 556 123 1632

15 Schertenleib Kilian 1996 40 581 43 487 38 510 121 1578

16 Schwärzeler Jan 1980 39 552 45 504 34 492 118 1548

17 Wäger Yannic 2000 40 571 44 519 33 460 117 1550

18 Khun Pim 2007 35 456 39 363 39 545 113 1364

19 Maurer Sven 2002 30 427 52 582 23 287 105 1296

20 Schmocker Franziska 1989 32 411 37 409 18 245 87 1065

21 Buff Alexandra 1996 33 498 34 306 14 173 81 977

22 Maurer Michael 1970 25 413 27 334 27 411 79 1158

23 Schneeberger Sandra 1983 47 550 47 550

24 Maurer Flavio 2007 15 244 13 168 14 225 42 637

25 Wegmüller Monika 1984 40 452 40 452

26 Beyeler Adriana 2000 36 475 36 475

27 Gardality Andren 1988 22 262 22 262

28 Korkmatz Sevgi 1989 12 123 12 123

Rangliste Nicht-Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2021



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

1 Schär Marcel 1983 44 630

2 Sahli Michael 1983 42 593

3 Zbinden Rinaldo 1981 41 643

4 Wegmüller René 1952 41 634

5 Bütikofer Adrian 1968 41 618

6 Seiler Patrick 1990 40 597

7 Schertenleib Kilian 1996 40 581

8 Liendo Julian 1991 40 573

9 Wäger Yannic 2000 40 571

10 Mimoso André 2001 39 558

11 Schwärzeler Jan 1980 39 552

12 Jäggi Jelena 1997 38 574

13 Winkler Alfred 1954 37 558

14 Elsäesser Michael 1971 37 557

15 Notara Fabio 1980 37 534

16 Beyeler Adriana 2000 36 475

17 Wälti Marcel 1999 35 512

18 Khun Pim 2007 35 456

19 Buff Alexandra 1996 33 498

20 Spälti Roman 1999 32 474

21 Schmocker Franziska 1989 32 411

22 Maurer Sven 2002 30 427

23 Maurer Michael 1970 25 413

24 Maurer Flavio 2007 15 244

HOT SHOTS 2021

Rangliste Nicht-Aktive / UNGE-UFE (max. 50 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
OBE

ABE

OA 100-er

Wertung

1 Liendo Julian 1991 57 681

2 Winkler Alfred 1954 56 650

3 Jäggi Jelena 1997 56 645

4 Bütikofer Adrian 1968 56 638

5 Wegmüller René 1952 54 632

6 Sahli Michael 1983 54 629

7 Schär Marcel 1983 54 622

8 Spälti Roman 1999 53 575

9 Maurer Sven 2002 52 582

10 Elsäesser Michael 1971 51 536

11 Seiler Patrick 1990 50 557

12 Mimoso André 2001 49 532

13 Schneeberger Sandra 1983 47 550

14 Notara Fabio 1980 47 542

15 Wälti Marcel 1999 46 528

16 Schwärzeler Jan 1980 45 504

17 Wäger Yannic 2000 44 519

18 Schertenleib Kilian 1996 43 487

19 Wegmüller Monika 1984 40 452

20 Khun Pim 2007 39 363

21 Zbinden Rinaldo 1981 37 426

22 Schmocker Franziska 1989 37 409

23 Buff Alexandra 1996 34 306

24 Maurer Michael 1970 27 334

25 Maurer Flavio 2007 13 168

26 Korkmatz Sevgi 1989 12 123

HOT SHOTS 2021

Rangliste Nicht-Aktive / OBE-ABE (max. 65 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

1 Zbinden Rinaldo 1981 46 624

2 Schär Marcel 1983 45 628

3 Bütikofer Adrian 1968 45 618

4 Sahli Michael 1983 45 618

5 Wälti Marcel 1999 44 632

6 Elsäesser Michael 1971 44 563

7 Mimoso André 2001 43 609

8 Liendo Julian 1991 42 561

9 Jäggi Jelena 1997 41 584

10 Notara Fabio 1980 39 556

11 Khun Pim 2007 39 545

12 Spälti Roman 1999 39 543

13 Wegmüller René 1952 38 553

14 Seiler Patrick 1990 38 526

15 Schertenleib Kilian 1996 38 510

16 Winkler Alfred 1954 38 495

17 Schwärzeler Jan 1980 34 492

18 Wäger Yannic 2000 33 460

19 Maurer Michael 1970 27 411

20 Maurer Sven 2002 23 287

21 Gardality Andren 1988 22 262

22 Schmocker Franziska 1989 18 245

23 Maurer Flavio 2007 14 225

24 Buff Alexandra 1996 14 173

HOT SHOTS 2021

Rangliste Nicht-Aktive / SLALOM (max. 53 Punkte)


